quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00723 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Concorrência

§%
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avênida José Sampaio, 08 Centro _ Bahia CEp _ 46990-OOO
CNPJ 13.922.554/000í -98 _ Tetefax: (Oxxzst g3ggZrsO /z1iá

ATA NO OO3 DA SESSÃO PÚBLICA PARA JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREçOS

REF. CONCORRÊNC|A No 002t2021

Ata no 003 da sessáo pública para Julgamento de
ProposÍas de preços cla Concorrência i. OOZzOZ.| .culo objeto é Contratação de pessoa Jurídica
Especializada em prestação de Serviços dà
Locação de Veiculos para suprir demaida das
dlyersas SecreÍarlas e Fundos Municipais, de
inieresse d e st a Ad m i n istração M u n ici p al.

Aos trinta dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um (3OtO9t2OZ1 ). às 09h30min (novehoras e trinta minutos). na sala de licitações da Prefeitura Ívlunicipal de Souto Soares. situada na AvJosé Pereira Sampaio, 08, Centro, Souto Soares/BA. reuniu -se a Comissão Permanente de LicltaÇão,sob a presidência do servidor Sl4. Amau ry Alves Batista Junror, e na qualidade de membros a SrâAniara Rodrigues de Jesus e Sí{ Rodri go Vieira de And rade, todos designados pelo Decreto N.o02912021 , para analisar e julgar as propostas de preços das licitantes habilitadas. referente acoNcoRRÊNCtA No oo2l202í, cujo objetivo e a Contratação de Pessoa Jurídica Especializada emPrestação de Serviços de Locação de Veículos para suprír demanda das diversas Secretarias e FundosMunicipais, de interesse desta AdministraÇão Municipal. I nstalada a sessão. o presidente da comissãode licitações ressalta que a) este é o julgamenlo das propostas de preços, conforme publicaÇão deaviso no Diário Oficial do Município em 29109t2021 b1 ressalta que o prazo para recurso na etapa dehabilitação transcorreu conforme previsto no art. 1 0g, l. 'a" da Lei 8.666/93. de cinco (5) dias uteis acontar da publicação, sem interposiçáo de maniíestação por parte dos lic itantes. c) não houve ocomparecimento de nenhum representante das licitan tes habilitadas para esta fase de julgamento depropostas. A comissão permanente de licita ção analisou as propostas das seguintes empresas orahabilitadas: TERCETRIZA BRASTL TRA NSPORTES EIRELI rnscrita no CNpJ sob o no10.541.2281000142 ofertou o valor mensal de R$ 271 000,00 (duzentos e setenta e um mil reaistotalizando o valor global para doze meses em R$ 3 253 200.00 (Três milhões duzentos e cin quenta etrês mil e duzentos reais): TRANSPIMENTEL SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE PASSA GEIROSElRELl, inscrita no CNpJ sob o no 01.430.002i000í-83 oíertou o valor mensal de R$ 293 199,92(duzentos e noventa e três mil, cento e noventa e nove reais e noventa e dois centavos ) totalizando ovalor global para doze meses em Rg 3.5.1 8.399,04 (Três mithões, quinhentos e dezoito mil. trezentose noventa e nove reais e quatro centavo S); LIDER TRANSPORTES E SERVIÇos DE LOCAÇAOEIRELI, inscrita no CNPJ sob o no 32.520.69710001-'tB, ofertou o valor mensal de R$ 215.298,00(duzentos e quinze mil, duzentos e noventa e oito reais) totalizando o valor global para doze meses emR$ 2 583 576,00 (dois mithões. quinhentos e oitenta e três mil uinhentos e setenta e seis reais);qARGO BAHTA SERVTÇOS E EMPREENDIMENTOS EIREL inscrita no CNPJ sob o no11.211.47510001-43, ofertou o vator mensal de R$ 310.536,00 (trezentos e dez mil, quinhentos e trintae seis reais) totalizando o valor global para doze meses em Rg 3.7 26.432,00 (Três milhÕes, setecentose vinte e seis mil, quatrocentos e trinta e dois reais); TBAH lA TRANSPORTES EtRELt, inscrita noCNPJ sob o no 03.360.489/0001 -09, oÍertou o valor mensal de R$ 250.418,70 (duzentos e cinquentamil, quatrocentos e dezoito reais e selenta centavos) totaliz ando o valor global para doze meses emR$ 3.005 024,40 (Três mithões. ci nco mil vinte e quatro reai s e quarenta centavos): HENRIQUE p. DESOUZA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o no 0g 659.960/0001-36. ofertou o valor mensal de Rg329.700,00 (trezentos e vinte e nove mil, e setecentos reais )totatizando o valor global para doze mesesem R$ 3.956 400,00 (Três mithÕes, novecentos e cinquenta e seis mil, quatrocentos reais ); LIMASILVA CONSTRUTORA E CONSUL TORIA LTDA. rnscrita no CNPJ sob o no 07.976 81210001-16oÍertou o valor mensal de R$ 31 0 536.00 (trezentos e dez mil, quinhentos e tnnta e seis reais)totalizando o valor global para doze

K

meses em R$ 3.726 432,00 (Três milhões, setecentos e vinte eV #
v

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E309C8E22C3944957BB272783038425E

quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00723 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Souto Soares

§%
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av,ejlida José Sampaio, 0B Centro - Bahia CEp _ 46990_000
CNPJ í 3.922.554/0OOí -98 - Tetefax: (Oxx7S) 333921S0 r 212à

Presidente da CPL

Aniara Rodrigues de Jesus

Membro da CPL

Maria d ma etxe

Membro da CPL

ra de Souza

seis mil, quatrocentos e trintâ e dois reais), masrão apre^sgtoru pranirhas de composição de preçosjuntamente com a_proposta, sendo considãraoa orsclÀssrFrcÀDA úi;;;;;;'iNôvA sERVrcELOCAçÃO DE MÃO DE OBRA LTDA, inscrita no óNÉJ .oo o n. 07 045.486t0001-23, ofertou o vatormensal de R$ 310.536,00 (trezentos e dez mil, quinhentos e trjnta e seis reais; toáizanáo o valorglobalpara doze meses em R$ 3.726.432.00 (Três milÀões setecentos e vinte e
""iá

Áii, qüiià"entos e trintae dois reais), mas não rpru:"L91?rglithas de composição de preçosi;i;;ü;;, a proposra,sendo considerada DESCLASSTFTCADA nesta etapa. Após.anárise de todas as propostas de preços,esta comissão de ricitaÇão decrara. vencedora a empresa LíDER TRANSponiÉsE-õsnvlços DELocAçAo ErRELr, inscrita no cNpJ sob o no 32s2o6g7tooo1 18.;;;il;e-ço na Rua FerixLaureano Pires, no44-8, sara, centro, cEp: 46.900-000, seabra/BA, por ofertar o menor varor mensarde R$ 2í5 298,00 (duzentos e quinze mil, duzentos e novenla e oito reais) totalizando o valor globalpara doze meses em R$ 2.583.576,00 (dois mirhões. quinhentos e oitenta
" i.ê.;ir, quinhentos esetenta e seis reais). bem como, por apresentar pranirha de

"orporilao-ã"'.rrtà."ã po. cumprir todasas exigências do edital. Fica aberto. portanto, o prazo recursal nesta etapa de julgãmeiià oe propost"s,conforme previsto no art. 1og. r, "b" da Lei 8.666/93 de cjnco (5) dias úteis a contar da data dapublicação desta Ata. para que os licrtantes interessados se manifestem sobre o presente Julgamento.Ressaltamos que findo este prazo e não ocorrendo interposiÇão de recursos, ã pi"runt" processoseguirá para apreciação do setorjurídico e. conforme o caso. posterrormente para rasã Je aoluoicaçãoe homologação pela autoridade competente. Nada mais havendo a ser trataáo, à"r-"" po, encerradaa sessão, lavrando-se a presente ATA que, depois de rida e achada
"à^iàiÀá,

vãi por tooos ospresentes assinada. A sessão enceÍrou-se às 10h:50min (dez horas
"

cinquenia Àinuiãs1. eu, RmauryAlves Batista Junior. a elaborei. a digitei e tambérn . ,r.ino luntamente com os demais membros dacomissão. outo Soares/BA, 30 (tnnta) de setemfio de 2021

r/á
Amaury.AÍés B-atista Ju nior

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E309C8E22C3944957BB272783038425E

		2021-09-30T14:51:03-0300